ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA

Fone: 463-1391
C.G.C.06.659.114/0001-24

GABINETE DO VEREADOR RONILSON

INDICAÇÃO N° 105/2013

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do
Regimento Interno desta Augusta Casa, requer que seja endereçado
expediente ao Exm". Sr. Prefeito Municipal, Magno Rogério Siqueira
Amorim. para que o mesmo autorize, junto ao setor competente serviços
de pavimentação da estrada do Povoado Boca do Campo, neste
Municipio.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação vem de encontro aos anseios da
referida comunidade, pois a mesma se encontra em estado critico e
dificultando o trafego não só dos moradores, mas de todos que por ali
passam, inclusive idosos e crianças.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antonio Rodrigues Filho, 13
de março de 2013.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4